CỤC THỐNG KÊ TỈNH LAI CHÂU

CHI CỤC THỐNG KÊ HUYỆN PHONG THỔ

Số: 05 /TB-CCTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 05 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh và chữ ký của

Chi Cục trưởng Chi cục Thống kê huyện Phong Thổ

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-CTK, ngày 26/12/2022 của Cục trưởng Cục Thống kê

tỉnh Lai Châu về việc điều động, bổ nhiệm có thời hạn ông Đỗ Văn Duẩn, Trưởng phòng,

Phòng Thu thập Thông tin Thống kê, Cục Thống kê tỉnh Lai Châu, giữ chức vụ Chi cục

trưởng, Chi cục Thống kê huyện Phong Thổ, kể từ ngày 01/01/2023.

Chi cục Thống kê huyện Phong Thổ trân trọng giới thiệu chức danh và chữ ký của

ông Đỗ Văn Duẩn, Chi cục trưởng, Chi cục Thống kê huyện Phong Thổ đến các quý cơ

quan, đơn vị biết để thuận lợi trong việc liện hệ công tác.

Chữ ký

của ông Đỗ Văn Duẩn

Số điện thoại: 0968.269.389

Nơi nhận:

- Huyện Ủy, HĐND, UBND huyện;

- Lãnh đạo Cục Thống kê Lai Châu;

- Các phòng, Ban ngành, Đoàn thể huyện;

- Các phòng trực thuộc CTK Lai Châu;

- Chi Cục Thống kê các huyện và khu vực;

- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: HSCC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Lò Văn Sinh

		2023-01-04T13:49:43+0700
	Việt Nam
	LÒ VĂN SINH<lovansinh1978@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T14:40:07+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thống kê huyện Phong Thổ<luuthihack39@gmail.com> đã ký lên văn bản này!